
Tiltakshaver:

Byggeplass:

Kommune:

Mål:

Dato:

Tegn:

Prosjekt:

Tegn.nr:

Tegningen er beskyttet iht. lov om opphavsrett

Fiskebergvegen 111, 4276 Veavågen

Karmøy

Egil Bårdsen
11.04.22
GCS

410322
5013 1:100, 1:1Gnr.: 2Bnr.: 1-4Snr.:

©

5 050

20 000

60
0

60
0

4 
19

9
60

0
4 

19
9

2 
20

0

20
0

10
0

6 
99

9

6 
39

9
60

0
6 

39
9

6 
99

9

10
0

10
0

1 700 950 2 750 3 200 950 1 600 4 290 1 100

2 
50

0

5 
00

0

1 000

4 950 4 950 5 050

5 m2

120/20050/70

90/210 60/80

90
210

50/70 120/20050/70 50/70 50/7050/70 120/200 120/20050/70 50/70

60/8090/210 90/210 60/80 60/8090/210

300/210 300/210 300/210 300/210

PLAN GARASJE

PLAN BØTELOFT

SJØHUS SJØHUS SJØHUS SJØHUS

BØTELOFT BØTELOFT BØTELOFT BØTELOFT

SEKSJON 4SEKSJON 3SEKSJON 2SEKSJON 1

SEKSJON 4SEKSJON 3SEKSJON 2SEKSJON 1

AR
BE

ID
SB

EN
K

HEMS
- IKKE MÅLEVERDIG AREAL

STIGE

+550

HEMS
- IKKE MÅLEVERDIG AREAL

STIGE

STIG
E

HEMS
- IKKE MÅLEVERDIG AREAL

AR
BE

ID
SB

EN
K

+550

+800

TE
TT

 R
EK

KV
ER

K 
M

/P
LA

TE
O

VE
R

 D
EL

 A
V 

TR
AP

P

50/100 50/100 50/100 50/100 50/100 50/100

+400 +400
+400

WC
2 m2

WC
3 m2

WC
2 m2

Gang/lagringsplass
8 m2

WC
2 m2

BYA   AREALOVERSIKT

Areaalberegninger
iht. NS 3940

Eksisterende

Etter endring

Areal m2

141,05

145,65

BRA   AREALOVERSIKT

Areaalberegninger
iht. NS 3940

Bøteloft

Garasje/sjøhus

Areal m2

134,61

120,75

255,36 m²


	2022-04-11_Planer

